
ТАРИФА ЗА ДОБРОВОЛНА ЗАСТРАХОВАКА "ЗЛОПОЛУКА НА ЛИЦАТА, ПЪТУВАЩИ В МОТОРНО ПРЕВОЗНО СРЕДСТВО /МПС/"

Клауза Тарифно число Минимална 

застрахователна 

сума

Клауза „Злополука на местата в МПС” 0,075% 5 000 лева

Клауза „Злополука на лицата в МПС” (не се 

прилага за МПС с повече от 9 места):
0,1% 5 000 лева

Клауза „Злополука на водача на МПС" 0,075% 5 000 лева

Отстъпки:

1. За брой места:

От 21 до 50 места, включително – 5%

Над 51 места – 10%

2. За корпоративен клиент -10%

Максимална отстъпка – 20%

Краткосрочна тарифа по ДОБРОВОЛНА ЗАСТРАХОВКА "ЗЛОПОЛУКА НА ЛИЦАТА, ПЪТУВАЩИ В МОТОРНО ПРЕВОЗНО СРЕДСТВО /МПС/"

Период на застраховката

До 3 месеца, включително

От 4 месеца до 6 месеца, включително

От 7 месеца до 9 месеца, включително

От 10 месеца до 11 месеца, включително

Забележка: Настоящата краткосрочна тарифа се използва при сключване на застраховки за период по-малък от една година. 

Годишна застрахователна премия в 

процентно изражение

Дължима застрахователна премия, 

представляваща процент от 

годишната 

85%

95%

100%

100%

40%

70%

100%

100%


